Fortalecimento de Vinculo). 

CONSIDERANDO que para adequar o ambiente do CRAS para o atendimento as 

atividades cadastramento e recadastramento do CAD ÚNICO serão necessários a aquisição 

dos seguintes itens: 01 microfone sem fio, no valor aproximado de R$ 982,32( novecentos e 

oitenta  e dois reais e trinta e dois centavos  ), 01 mesa em L no valor aproximado de R$ 

691,66(seiscentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos ),01 kit – caixa de som, no 

valor aproximado de R$ 1980,30(mil e novecentos e oitenta reais e trinta centavos ),01 mesa 

mailto:secretariadosconselhossemast@hotmail.com/
mailto:secretariadosconselhossemast@hotmail.com/

[...]

COMAST 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO- COMAST  

Rua Cujubim - N° 1850, Setor 03, Fone: (69) 3238-2152 -  E-mail: secretariadosconselhossemast@hotmail.com/cmburitiro@hotmail.com 

de som no valor aproximado de R$ 691,66(seiscentos e noventa e um reais e sessenta e seis 

centavos ). Auferindo assim o valor total de R$ 4.145,78( quatro mil cento e quarenta e cinco 

reais e setenta e oito centavos ).Ressalvando que  as despesas geradas  com processo de 

adequação do ambiente  serão custeadas com os recursos oriundos  do IGD-M. 

Diante do exposto o COMAST- Conselho Municipal de Assistência Social e Trabalho.